
UCHWAŁA NR XLV.384.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wniesienia aportu do spółki SIM Zagłębie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 9 litera g) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ustęp 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późniejszymi zmianami) 
i § 1 ustęp 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XV.207.2016  z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia wkładów, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez 
Burmistrza Miasta (dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 3 lutego 2016 r., poz. 749) , 

Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) o łącznej wartości brutto – 
996 300,00 zł w postaci prawa własności nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,3825 ha, położonej 
w Wojkowicach przy ul. Sucharskiego 9, obręb Wojkowice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
o numerze 1094/18, objęta księgą wieczystą nr KA1B/00020224/5, prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Będzinie, do spółki SIM Zagłębie spółka z ograniczona odpowiedzialnością w zamian za udziały. 

§ 2. W zamian za wkład niepieniężny (aport), o którym mowa w § 1 uchwały, Gmina Wojkowice obejmie 
19 926 udziałów o wartości nominalnej – 50,00 zł każdy. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Rady Miasta Wojkowice nr XLII.359.2022 z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 
wniesienia aportu do spółki SIM Zagłębie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6045C0-06EF-49F2-A61A-23B78E6EB8F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


